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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på
forbrugerhenvendelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mange fugle i området som
hakker i vandmelonerne, Butikken har i dag valgt at sætte
vandmeloner indenfor. Øvrige fødevarer som bibeholdels
udenfor vil blive overvåget og hvis fugle går i det, vil de også
blive fjernet oplyser virksomheden, ok. Døftet flere
løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
håndtering af brød-skab, kvalitet af frugt og grønt,
temperaturopbevaring af fødevarer stikprøvevist.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der kan ses
ansamlinger af ældre snavs i kanter af gulve samt under
inventar og imellem inventar enkelte steder. Virksomheden kan
fremvise en bestilling på ekstraordinær rengøring af berørte
område som allerede er bestilt inden tilsynet ok. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret område med affaldshåndtering.
Drøfet afskærmning af nederste del af gitter indtil nabo, som
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kan forhindre at affald samles der.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for vareodtagelse opbevaringstemperatur og tilbagetrækningsager
stikprøvevist fra januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
pålægsprodukter pølser oste for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket på bagsiden af kontrolrapporten.


